ATESTIQO REGE& CIM O P
EMP4  I O

ri ao DE  1 Secre Uiva

Pedro Macá Neto
-V 	dor-

ANGzock,rvinciwoR3-1-

1

0E211014 U_Ni
VOTOS conr
Mardi Â CItJrA ,

1

roja;ntir Ora

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 	 /2017.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma regimental
requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr Prefeito
Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando a REPINTUFtA DOS REDUTORES DE
VELOCIDADE (QUEBRA MOLAS) DA RUA CHILE, BAIRRO CAMINHO DOS
LAGOS.

Sala das Sessões em 04 de abril de 2017.

AKVAufl(Ái C-LJÁO IlLsiaLE— It.,

DElki 	.P a 2-La \ CS
\MOSCONI"

CA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 	(0 /2017.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma regimental
requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr Prefeito
Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando a REPINTURA DOS REDUTORES DE
VELOCIDADE (QUEBRA MOLAS) DA RUA PADRE JOÃO EVANGELISTA,
CENTRO.

Sala das Sessões, em 04 de abril de 2017.

ATE3jQ0 VIACE131 NTO PROT
EM,Q.

214L-_

tira

o Neto
ador-

Secretária

APRWAN (A5 IV. ,TIÀ3 No

DLIV  014  /JjPOstJiuMJttMact

VOTOS CON '

ME:AA DA Ceri.fr

ATESTO O RECEBIMENTO MT
EM_IS 04  DM

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  5)-s /2017.

O Vereador que presente subscreve após ouvido Plenário, vem na forma regimental
requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr Prefeito
Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando a RECUPERAÇÃO DA
PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPIPEDO DAS RUAS LAGO DOURADO E LAGO
HORIZONTE, BAIRRO CAMINHO DOS LAGOS, BEM COMO O TERMINO DA
PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPIPEDO DAS RUAS CITADAS.

Sala das Sessões, em 04 de abril de 2017.

APRO1t0(A). 11..SESÃO No

DEM  CA /11-POkUL~
VOTOS CON

Map/A GA Ciji 	04  ia._

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo.Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  S*1-k (2017.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma regimental
requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr Prefeito
Municipal - Luiz Barbosa de Deus, no sentido do mesmo providenciar a reforma da
ponte localizada na PRAÇA DAS MANGUEIRAS, onde a madeira está estragada,
além de oferecer perigo ao tráfego pela referida via.

Sala das Sessões, em 06 de abril de 2017.

Pedro cario Neto
ereador-

r

ATESJ10 RECEBi 	ENTOPE@ N` 	O

EM,V 4-r e 	DE 2o

Seve( 	ministrativa

ATEST4 RECEBI NTO PROT

EMOtfi O 	D€2.

Soerá 	ministraliv;

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo.Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  5A-3 12017.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma regimental

requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr Prefeito
Municipal - Luiz Barbosa de Deus, no sentido do mesmo providenciar a construção

de uma FAIXA DE PEDESTRE, NA AVENIDA GETÚLIO VARGAS, em frente à

GRÁFICA JATOBÁ.

Sala das Sessões, em 06 de abril de 2017.

Pedro Ma rio Neto
-Vt eador-

ANCVA30 (A) ft, Sre::4,3 No

oEM ai /14  PC,

vOTOS CONT-

I PCJA GA CAMA.. A- 1(1L1

iiiiKSárns
r 	Á -tring~"

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005